
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  VV Grimma II S

I II III IV V VI Punkte
5 13 1 11 6 10

258
14:12

1
15

3
16

6
21

10
22

11
25

14 Auszeit

14:11
15:14

Ende
12:55 B  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 7 8 18

18

╳

13
2
14

3
16

4
17

6
18

7 Auszeit

4:9
16:19

S
A
T
Z

2

Start
12:58 B  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 7 8 18

1826
8:12

0
10

5
12

6
13

7
15

8
18

9 Auszeit

9:16
13:22

Ende
13:19 A  VV Grimma II R

I II III IV V VI Punkte
2 5 13 1 11 6

253 12
19:1221:13

╳

16
4
17

8
20

10
22

12
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:22 A  VV Grimma II S

I II III IV V VI Punkte
5 13 1 11 6 10

227 3
18:13 18:13
20:20 20:20
2
15
22

4
16

5
17

7
18

9
20

11
21

Auszeit

18:17

Ende
13:47 B  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 26 8 18

251 3
8:14 17:20

22:22
╳

8
21

1
10
25

3
11

4
13

5
17

7
20

Auszeit

8:15

S
A
T
Z

4

Start
13:50 B  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 26 8 18 1

203 6
16:16 11:14
20:23

2
9

3
10

4
11

5
16

6
17

7
20

Auszeit

16:19
16:21

Ende
14:14 A  VV Grimma II R

I II III IV V VI Punkte
2 5 13 1 11 6

257
12:10

╳

8
25

3
11

4
12

5
15

6
21

7
22

Auszeit

15:15
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

A  VV Grimma II vs. VSG Leipzig Nord B
Spiel 66 18.03.2023 12:30 Uhr

SH GS Bücherwurm
04668 Grimma 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Grimma II 12/12
1 Gerundt, Clara X
2 Redlich, Lisa X
3 Naumann, Amelie X
5 Klemm, Luisa X
6 Kunze, Jamie X
7 Weiske, Franziska X
8 Ponert, Celina X

10 Schindler, Nina X
11 Scheuring, Elisa X
12 Mohaupt, Laura-Jane X
13 Deutschbein, Jessica X
14 Reichelt, Kim X
A  Libero

14 Reichelt, Kim X
A  Offizielle
T Schaffranek, Franz E

CT Pawlik, Emma E

C

B  VSG Leipzig… 8/12
1 Müller, Peggy X
3 Buinzew, Alina X
6 Stempner, Sarah X
7 Nagorny, Katrin X
8 Richter, Catherine X
9 Kraneis, Maria X

18 Lorenz, Josefine X
26 Krug, Kathleen X
B  Libero
B  Offizielle
T Neubert, Bernd

CT Richter, Karoline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung der Spielerin Nr. 13 beim VVG im 3. Satz (Hocker) rechtes Schienbein

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VV Grimma II VSG Leipzig… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 25 18 0 0 2
0 2 1 25 2 21 18 0 1 2
1 4 0 22 3 25 25 1 3 1
2 1 1 25 4 24 20 0 3 2

5
5 8 3 97 95 81 1 7 7
Start: 12:30 Ende: 14:14 Dauer: 1:44

Sieger: VV Grimma II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Makrlik, Nadine 1 Tomisch, Anja
2 Hager, Mandy 2 Laicht, Anne

Schreiber 3
Schr. Meißner, Klara 4

Assist. Händel, Lousia

Dokument erstellt: 18.03.2023 14:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


