

Bezirksliga Frauen Leipzig

Frauen

(A) VV Grimma II vs. VSG Leipzig Nord (B)

18.03.2023 12:30 Uhr

SH GS Bücherwurm 04668 Grimma



8/12

			S	St 12	art :30	A) vv c	Frimma	a II	s	En 12	ide :55	В	VSG	Leipzi	j	R	S	Sta 12:	art :58	В	VSG I	_eipziç	j	s	En 13	de :19	A) vv (Grimma	a II	R
	Αι	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	13	1	11	6	10		6	3	9	7	8	18			6	3	9	7	8	18		2	5	13	1	11	6	
ŭ n		Spielernr.			8					25							18		26						18		3	12				25
lstel A	uswechsel- spieler		17		14:12					1								7	8:12								19:12	21:13				
Αn	Spicici	Spielstand																Γ							1							
		1. 5.	۱,	1	3	6 21	10 22	11	14	Auszeit	X	2 14	3 16	4	6_	7	Auszeit		0	5	6	7	8_	9	Auszeit	X	4	8 20	10 22	12 24	13 25	Auszeit
,	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	15	16	21	22	11 25		14:11	13	14	16	17	6 18		4:9	2	10	12	13	15	8 18)		9:16	16	17	20	22	24	25)	
	runden	3. 7. 4. 8.								15:14							16:19								13:22							
<u> </u>																	l l															
			S	St 13	art :22	A) vv (Frimma	a II	S	En 13	ide :47	В	VSG	Leipzi	j	R	S	Sta 13:	art :50	В	VSG I	_eipzi	j	S	En 14	de :14	A) vv (3rimma	a II	R
	Αι	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	13	1	11	6	10		6	7	9	26	8	18		A	7	9	26	8	18	1		2	5	13	1	11	6	
l ŝ'⊢		Spielernr.	T	(7)			(3)			22	1				(3)		25	T				3		6	20					7		25
1≝1	uswechsel-		_	-	_	_				1					17:20		1	7				16:16		11.11								1 1
lstellt	uswechsel- snieler		IZ	18:13	3		18:13	1			8:14				17.20							TO:TO		11:14						12:10		
Aufstellt	spieler	Spielstand	_	18:13 20:20			18:13 20:20				8:14				22:22			_				20:23		11:14						12:10		
Aufstellu	spieler	1. 5.	Ī	20:20	4	5	20:20		11	Auszeit	./	1	3		22:22 5	7	Auszeit	_	2	3		20:23			Auszeit	X	3	4	5	6	7	Auszeit
Auf	spieler Aufschlag- runden		_	20:20	4	5	20:20		11 21		X 8	1 10 25	3 11	4	22:22 5	7 20	Auszeit 8:15	4	2 9	3 10		20:23 5		7 20	Auszeit	X ***(5)	3 11	4 12	5	6	7 22	Auszeit 15:15

Spiel 66

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
l E	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sá	nktionen								B	emerl	anae	n								Fraeh	nisse		

			S	ankt	tione	n
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

	Demerkunge	
/erletzung der Snielerin Nr	13 heim VVG im 3 Satz	(Hocker) rechtes Schienhein

					Liger	<i>,</i> 111336					
	(4	1 (/ V	Grim	ıma II	VSG	Leipz	zig.	(E	3)	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	1	1	25	1	25	18	0	0	2	
ı	0	2	1	25	2	21	18	0	1	2	
ı	1	4	0	22	3	25	25	1	3	1	
ı	2	1	1	25	4	24	20	0	3	2	
ı					5						
	5	8	3	97		95	81	1	7	7	
	Start: 12:30 Ende: 14:14 Dauer: 1:44										
ı	Sie	ge	r: \	/V G	rimma	II				3:1	
1											

	3	Naumann, Amelie	X	6	Stempner, Sarah
	5	© Klemm, Luisa	Х	7	Nagorny, Katrin
	6	Kunze, Jamie	Х	8	Richter, Catherine
	7	Weiske, Franziska	Х	9	Kraneis, Maria
1	8	Ponert, Celina	Х	18	Lorenz, Josefine
	10	Schindler, Nina	Х	26	Krug, Kathleen
	11	Scheuring, Elisa	Х	(B)	Libero
	12	Mohaupt, Laura-Jane	Х	B	Offizielle
	13	Deutschbein, Jessica	Х	<u> </u>	Neubert, Bernd
4	14	Reichelt, Kim	Х	<u>-</u>	
Н	(A)	Libero		CI	Richter, Karoline
2	14	Reichelt, Kim	Х		
2	A) Offizielle			
+	Τ	Schaffranek, Franz	Е		
4	СТ	Pawlik, Emma	Е		
_					

A VV Grimma II

Gerundt, Clara

Redlich, Lisa

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Makrlik, Nadine		1	Tomisch, Anja			
2	Hager, Mandy		2	Laicht, Anne			
	Schreiber	3					
Schr.	Meißner, Klara		4				
Assist.	Händel, Lousia						

12/12 B VSG Leipzig...

1 © Müller, Peggy

Stempner, Sarah Nagorny, Katrin

3 Buinzew, Alina